
Intrekking diverse reglementen/verordeningen

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 14 december, kenmerk NW/2017003551, team Natuur

en Water, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten inzake de intrekking van het Kiesre-

glement voor de waterschappen Noorderzijlvest, Hunze en Aa’s, Reest en Wieden en Velt en Vecht, de

Overgangsreglementen voor de waterschappen Hunze en Aa’s, Noorderzijlvest, Reest en Wieden en

Velt en Vecht en de Verdelingsverordening kosten peilbeheersing Meppelerdiep 1994

 

Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergaderingen van 13 december

2017 is vastgesteld hetgeen volgt.

 

besluit G-3-V

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 31 oktober 2017, kenmerk

44/3.2/2017003062;

 

gelet op de artikelen 2 en 6 van de Waterschapswet;

 

 

BESLUITEN:

Artikel I
 

Ingetrokken worden:

• Kiesreglement voor de waterschappen Noorderzijlvest, Hunze en Aa’s, Reest en Wieden en Velt

en Vecht;

• Overgangsreglement voor het waterschap Noorderzijlvest;

• Overgangsreglement voor het waterschap Hunze en Aa’s;

• Overgangsreglement voor het waterschap Reest en Wieden;

• Overgangsreglement voor het waterschap Velt en Vecht;

• Verdelingsverordening kosten peilbeheersing Meppelerdiep 1994.

 

Artikel II
 

Van rechtswege is komen te vervallen:

Verordening waterkering Noord-Nederland.

 

Artikel III
 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het Provinciaal

Blad waarin dit besluit is geplaatst.

 

Assen, 13 december 2017

 

Provinciale Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

mevrouw mr. drs. S. Buissink, griffier

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

D.E. van der Velde

teamleider Natuur en Water

 

 

Uitgegeven 28 december 2017

Nr. 6127

PROVINCIAAL BLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 6127 28 december 20171



 

Toelichting

 

Door verschillende veranderingen in wetgeving is het nodig om de Reglementen en de verordening in

te trekken.

Provinciaal blad 2017 nr. 6127 28 december 20172


